EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12027/2015
REFERENTE AO PREGAO PP-SRP 027/2015

OBJETO: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS (CARNES)
DESTINADOS A CONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR E DEMAIS SECRETARIAS DA
PREFEITURA DE  NOVA OLIMPIA-MT. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI, valor de R$
1.012.342,80 (um milhão, doze mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta
centavos); a empresa: A.V. FLORES SANTOS, valor de R$ 2.621.240,35 (dois
milhões, seiscentos e vinte e um mil, duzentos e quarenta reais e trinta e cinco
centavos).
VIGENCIA: 13/08/2015 A 13/08/2016
VALOR TOTAL  ESTIMADO: R$ 3.633.583,15 ( três milhões seiscentos e trinta e
três mil quinhentos e oitenta e três reais e quinze centavos).

Nova Olímpia/MT, 13 de Agosto de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.